
  

UCHWAŁA NR XI/51/2025 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 

art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, ze zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 167 ze zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy 

o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku poz. 1265 

ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 309.400 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 3.289.729 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 5.262.130 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i Nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 309.400 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 43.830 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Załącznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w roku 2025” do Uchwały Nr X/45/2024 Rady Gminy 

Boćki z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2025, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Załącznik Nr 5 „Dotacje udzielane w roku 2025” do Uchwały Nr X/45/2024 Rady Gminy Boćki z dnia 

16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie       43.559.634 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie               23.256.943 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie         20.302.691 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        48.769.358 z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                22.561.026 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie    26.208.332 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1502



3) Deficyt budżetu w wysokości 5.209.724 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 309.724 zł, 

- sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4.900.000 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Zawadzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1502



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/51/2025 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 14 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2025 

  Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 309 400,00 359 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 309 400,00 309 400,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 0,00 245 770,00 275 770,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 245 770,00 245 770,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 245 770,00 245 770,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 63 630,00 83 630,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1502



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 901 000,00 0,00 50 000,00 951 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

bieżące razem: 21 483 400,00 0,00 359 400,00 21 842 800,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 000,00 0,00 309 400,00 324 400,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 289 729,00 -3 289 729,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 289 729,00 -3 289 729,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 289 729,00 -3 289 729,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 12 845 663,00 0,00 3 721 678,00 16 567 341,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 845 663,00 0,00 3 721 678,00 16 567 341,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
12 845 663,00 0,00 3 721 678,00 16 567 341,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 413 000,00 1 413 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 413 000,00 1 413 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 413 000,00 1 413 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 18 387 742,00 -3 289 729,00 5 164 678,00 20 262 691,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 997 323,00 -3 289 729,00 1 413 000,00 2 120 594,00 

  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 30 000,00 0,00 7 452,00 37 452,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00 7 452,00 37 452,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 7 452,00 7 452,00 

bieżące razem: 1 406 691,00 0,00 7 452,00 1 414 143,00 

Ogółem: 41 277 833,00 -3 289 729,00 5 571 530,00 43 559 634,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 012 323,00 -3 289 729,00 1 722 400,00 2 444 994,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1502



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/51/2025 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 14 marca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2025 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 725 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 725 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 4 349 000,00 290 000,00 290 000,00 20 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 000,00 4 059 000,00 4 059 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 289 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 289 729,00 -3 289 729,00 -3 289 729,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 059 271,00 290 000,00 290 000,00 20 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 271,00 769 271,00 769 271,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 175 000,00 116 000,00 116 000,00 20 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 000,00 4 059 000,00 4 059 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 289 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 289 729,00 -3 289 729,00 -3 289 729,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 885 271,00 116 000,00 116 000,00 20 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 271,00 769 271,00 769 271,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 289 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289 729,00 3 289 729,00 3 289 729,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 289 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 289 729,00 -3 289 729,00 -3 289 729,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 15 493 225,00 479 492,00 479 492,00 0,00 479 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 013 733,00 15 013 733,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 731 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 731 678,00 3 731 678,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 224 903,00 479 492,00 479 492,00 0,00 479 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 745 411,00 18 745 411,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 15 493 225,00 479 492,00 479 492,00 0,00 479 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 013 733,00 15 013 733,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 731 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 731 678,00 3 731 678,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 224 903,00 479 492,00 479 492,00 0,00 479 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 745 411,00 18 745 411,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 168 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 070,00 2 168 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 178 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 070,00 2 178 070,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1502



  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione 
ze środków  
z Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 12 845 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 845 663,00 12 845 663,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 721 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 721 678,00 3 721 678,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 567 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 567 341,00 16 567 341,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 607 435,00 3 607 435,00 3 404 435,00 2 793 500,00 610 935,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 452,00 7 452,00 7 452,00 7 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 614 887,00 3 614 887,00 3 411 887,00 2 800 952,00 610 935,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 198 035,00 198 035,00 198 035,00 170 500,00 27 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 452,00 7 452,00 7 452,00 7 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 487,00 205 487,00 205 487,00 177 952,00 27 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 452,00 7 452,00 7 452,00 7 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 452,00 137 452,00 137 452,00 137 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 518 350,00 518 350,00 467 950,00 163 700,00 304 250,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 463 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 000,00 1 443 000,00 1 443 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 981 350,00 538 350,00 487 950,00 163 700,00 324 250,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 1 443 000,00 1 443 000,00 1 443 000,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 518 350,00 518 350,00 467 950,00 163 700,00 304 250,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 350,00 538 350,00 487 950,00 163 700,00 324 250,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 000,00 1 443 000,00 1 443 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 000,00 1 443 000,00 1 443 000,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 000,00 1 413 000,00 1 413 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 000,00 1 413 000,00 1 413 000,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 10 871 910,00 10 271 910,00 9 928 310,00 8 145 580,00 1 782 730,00 0,00 328 600,00 15 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 866 910,00 10 266 910,00 9 923 310,00 8 145 580,00 1 777 730,00 0,00 328 600,00 15 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1502



 80106  

Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 854 000,00 354 000,00 339 000,00 290 500,00 48 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849 000,00 349 000,00 334 000,00 290 500,00 43 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 984 200,00 1 595 240,00 1 595 240,00 68 590,00 1 526 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 960,00 388 960,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 049 200,00 1 660 240,00 1 660 240,00 68 590,00 1 591 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 960,00 388 960,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 522 125,00 1 290 329,00 290 329,00 0,00 290 329,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 796,00 1 231 796,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 830,00 -28 830,00 -28 830,00 0,00 -28 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 300,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 612 595,00 1 261 499,00 261 499,00 0,00 261 499,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 096,00 1 351 096,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 909 145,00 878 345,00 278 345,00 0,00 278 345,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 830,00 -28 830,00 -28 830,00 0,00 -28 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 300,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 985 615,00 849 515,00 249 515,00 0,00 249 515,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 100,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 930,00 -13 930,00 -13 930,00 0,00 -13 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 670,00 49 670,00 49 670,00 0,00 49 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 150 649,00 150 649,00 150 649,00 0,00 150 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 749,00 135 749,00 135 749,00 0,00 135 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 300,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 100,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków  
i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 1 185 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 796,00 1 185 796,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 199 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 796,00 1 199 796,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

obiektów 

zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 1 185 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 796,00 1 185 796,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 199 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 796,00 1 199 796,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 82 016,00 82 016,00 62 016,00 18 116,00 43 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 930,00 15 930,00 15 930,00 0,00 15 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 946,00 87 946,00 67 946,00 18 116,00 49 830,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 18 116,00 18 116,00 18 116,00 18 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 116,00 18 116,00 18 116,00 18 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1502



  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 930,00 15 930,00 15 930,00 0,00 15 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 830,00 49 830,00 49 830,00 0,00 49 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 930,00 15 930,00 15 930,00 0,00 15 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 830,00 49 830,00 49 830,00 0,00 49 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 355 866,00 21 054 783,00 18 812 083,00 11 856 345,00 6 955 738,00 1 020 000,00 974 700,00 15 000,00 0,00 233 000,00 23 301 083,00 23 301 083,00 6 066 594,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 333 559,00 -43 830,00 -43 830,00 0,00 -43 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 289 729,00 -3 289 729,00 -3 289 729,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 615 360,00 123 382,00 123 382,00 7 452,00 115 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 491 978,00 5 491 978,00 1 443 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 637 667,00 21 134 335,00 18 891 635,00 11 863 797,00 7 027 838,00 1 020 000,00 974 700,00 15 000,00 0,00 233 000,00 25 503 332,00 25 503 332,00 4 219 865,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 406 691,00 1 406 691,00 286 691,00 243 590,00 43 101,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 406 691,00 1 406 691,00 286 691,00 243 590,00 43 101,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1502



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/51/2025 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 14 marca 2025 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W ROKU 2025 

Lp dział rozdział § nazwa zadania 
łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizujaca 

program  
Rok budżetowy 

2025 

źródła finansowana 

Dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki pochodzace  

z innych źródeł 

Środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

ufp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ZADANIA INWESTYCYJNE 

1. 010 
01043  

01044 
6050 

Zrównoważona gospodarka wodno-

ściekowa w Gminie Boćki etap I - 

dokumentacja 

769 271,00 0,00 769 271,00  92 559,00 600 000,00 C 76 712,00     Urząd Gminy 

2. 600 60016 
6050 

6370 

Rewitalizacja przestrzeni publicznej  

w miejscowości Boćki 
3 315 396,00 35 396,00 3 280 000,00  100 000,00 300 000,00 B 2 880 000,00   Urząd Gminy 

3. 600 60016 
6050 

6370 

Modernizacja infrastruktury drogowej  

w Gminie  Boćki - etap II  
3 393 709,00 47 847,00 3 345 862,00  45 863,00 1 300 000,00 B 1 999 999,00   Urząd Gminy 

4. 600 60016 
6050 

6370 

Poprawa infrastruktury drogowej  

w Gminie Boćki - etap II 
8 450 145,00 62 274,00 8 387 871,00  60 000,00 350 000,00 

B 7 965 664,00 
  Urząd Gminy 

A 12 207,00 

5. 600 60016 
6050 

6037 

Przebudowa dróg na terenie Gminy Boćki 

etap 1 
7 236 521,00 3 404 843,00 3 831 678,00  10 000,00  B 3 721 678,00   Urząd Gminy 

6. 754 75495 6057  
Budowa zbiornika wodnego małej 

retencji we wsi Dubno gmina Boćki 
438 300,00 12 300,00 426 000,00  10 000,00    E 416 000,00 Urząd Gminy 

7. 754 75495 6057  
Budowa zbiornika wodnego małej 

retencji we wsi Dziecinne gmina Boćki 
522 300,00 12 300,00 510 000,00  10 000,00    E 500 000,00 Urząd Gminy 

8. 754 75495 6057  
Budowa zbiornika wodnego małej 

retencji we wsi kol. Boćki gmina Boćki 
519 300,00 12 300,00 507 000,00  10 000,00    E 497 000,00 Urząd Gminy 

9. 801 80101 6050 
Termomodernizacja Szkoły Postawowej 

w Andryjankach- dokumentacja 
110 455,00 10 455,00 100 000,00  50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

10. 801 80106 6050 

Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa 

budynku CKT na potrzeby edukacji 

przedszkolnej 

500 000,00  500 000,00  100 000,00 400 000,00     Urząd Gminy 

11. 855 85516 
6057 

6059 

Adaptacja-utworzenie klubu dziecięcego 

AKTYWNY MALUCH w Boćkach 
2 022 932,00 15 338,00 2 007 594,00  100 000,00 1 200 000,00   D 707 594,00 Urząd Gminy 

12. 900 90015 
6050  

6370 

Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie Boćki 
388 960,00  388 960,00  80 000,00  B 308 960,00   Urząd Gminy 

13. 921 92109 6050 
Budowa budynku  rekreacji we wsi 

Hawryłki - zakup materiałów  
15 800,00  15 800,00    A 15 800,00   Urząd Gminy 

14. 921 92109 6050 

Montaż systemu grzewczo-

klimatyzacyjnego w świetlicy wiejskiej 

we wsi Dubno 

16 300,00  16 300,00  1 300,00  A 15 000,00   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1502



15. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Dziecinne 70 000,00  70 000,00  17 000,00  
G 40 000,00 

  Urząd Gminy 
A 13 000,00 

16. 921 92109 6050 
Remont świetlicy wiejskiej we wsi 

Śnieżki 
34 000,00  34 000,00  19 100,00   14 900,00   Urząd Gminy 

17. 921 92195 6050 Budowa altany ogrodowej 33 200,00 18 000,00 15 200,00    A 15 200,00   Urząd Gminy 

18. 926 92601 6050 
Modernizacja kompleksu ,,Moje Boisko- 

ORLIK 2012” w Boćkach 
550 023,00 382 023,00 168 000,00  138 000,00  F 30 000,00   Urząd Gminy 

19. 926 92601 6050 

Modernizacja kompleksu ,,Moje Boisko- 

ORLIK 2012” w Boćkach - etap II 

(dokumentacja) 

30 000,00  30 000,00  30 000,00    0,00   Urząd Gminy 

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 28 416 612,00 4 013 076,00 24 403 536,00 873 822,00 4 200 000,00  17 109 120,00 2 120 594,00 x 

A. Środki z Funduszu Sołeckiego. 

B. Środki z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

C. Środki z subwencji dodatkowej 

D. Środki z Krajowego Programu Odnowy 

E. Środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

F. Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

G. środki z dotacji Województwa Podlaskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1502



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/51/2025 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 14 marca 2025 r. 

 

DOTACJE UDZIELANE W 2025 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Boćkach                 

- dz. 921, rozdz. 92109 

  600 000,00   1. 

Realizacja zadań w zakresie kultury 

fizycznej  

- dz. 926, rozdz. 92605 

20 000,00     

2. 

Gminna Biblioteka Publiczna                                   

w Boćkach                                                           

- dz. 921, rozdz. 92116 

  400 000,00   2. 

Realizacja zadania w zakresie prac 

konserwatorskich zabytków      

- dz. 921, rozdz. 92120 

1 199 796,00   

3. 
Powiat Bielski                                                           

- dz. 600, rozdz. 60014 
700 000,00        

4. 
Gmina Kłodzko                                                                                    

- dz. 600, rozdz. 60016 
5 000,00        

5. 

Miasto Bielsk Podlaski                                                           

- 710, rozdz. 71004                           

współfinansowanie kosztów pracy 

komisji urbanistycznej 

14 000,00        

6. 

Miasto Bielsk Podlaski                                                           

- 801, rozdz. 80101                           

współfinansowanie kosztów nauki 

religii 

6 000,00        

OGÓŁEM 725 000,00 1 000 000,00 0,00 OGÓŁEM 1 219 796,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1502



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/51/2025 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 14 marca 2025 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025  

Do § 1   

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych:   

− w rozdz. 01043 i rozdz. 01044 o kwotę 309.400 zł – planowana do otrzymania dotacja jako refundacja 

poniesionych wydatków w roku 2024 przy realizacji inwestycji współfinansowanej ze środków PROW 

pn.: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boćki – etap II”.     

Do § 2   

Zmniejszenia w planie dochodów i wydatków budżetowych:   

− w rozdz. 01044 o kwotę 3.289.729 zł - nie otrzymano dofinansowania do realizacji planowanej 

inwestycji pn.: „Rozbudowa części osadowej oczyszczalni ścieków w Boćkach, działka nr geod 595 

Boćki”. 

Do § 3   

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych:   

− w rozdz. 60016 o kwotę 3.721.678 zł środki z drugiej transzy promesy z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Programu Inwestycji Strategicznych na kontynuację zadania pn.: „Przebudowa dróg na terenie 

gminy Boćki etap I”, 

− w rozdz. 75495 o kwotę 1.413.000 zł – dotacja na sfinansowanie inwestycji realizowanych ze środków 

PROW na budowę zbiorników małej retencji w miejscowości Dubno, Dziecinne i kol. Boćki, 

− w rozdz. 75814 o kwotę 7.452 zł - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego (pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.72.2025.AW z dnia 28 lutego 2025 r.) z przeznaczeniem na pokrycie 

zwiększonych wydatków w roku 2024 zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

− w rozdz. 90095 kwotę 50.000 zł – dotacja z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania związanego  

z usuwaniem wyrobów zawierających azbest, 

− w rozdz. 92109 o kwotę 40.000 zł – dotacja ze środków Województwa Podlaskiego na modernizację 

świetlicy wiejskiej we wsi Dziecinne w ramach Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego – 

Kreatywna Wieś, 

− w rozdz. 92601 o kwotę 30.000 zł – dotacja na sfinansowanie kontynuacji inwestycji pn.: 

„Modernizacja kompleksu „Moje Boisko ORLIK 2012” w Boćkach”, realizowanej ze środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

Do § 4   

Zwiększenia w planie wydatków budżetowych:   

− w rozdz. 60016 o kwotę 10.000 zł - wkład własny na kontynuację zadania pn.: „Przebudowa dróg  

na terenie gminy Boćki etap I”, 

− w rozdz. 70095 o kwotę 15.000 zł – sporządzenie audytu energetycznego niezbędnego do ubiegania się 

o dofinansowanie przeprowadzenia termomodernizacji budynków użyteczności publicznej, 

− w rozdz. 75412 o kwotę 20.000 zł – remont strażnicy w Andryjankach, 

− w rozdz. 75495 o kwotę 30.000 zł –wynagrodzenie inspektora nadzoru przy realizacji zadania budowy 

zbiorników małej retencji w miejscowości Dubno, Dziecinne i kol. Boćki, 

− w rozdz. 90095 kwotę 15.000 zł – wkład własny na realizację zadania w zakresie usuwania wyrobów 

zawierających azbest, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1502



− w rozdz. 92109 o kwotę 1.300 zł – na zwiększone wydatki związane z wykonaniem montażu systemu 

grzewczego w świetlicy wiejskiej we wsi Dubno, 

− w rozdz. 92109 o kwotę 17.000 zł – wkład własny na realizację zadania „Modernizacja świetlicy 

wiejskiej we wsi Dziecinne”, 

− w rozdz. 92109 o kwotę 19.100 zł – na zwiększone wydatki związane z „Remont świetlicy wiejskiej 

we wsi Śnieżki”, 

− w rozdz. 92120 o kwotę 14.000 zł – dotacja dla parafii prawosławnej pw. Zaśnięcia Najświętszej Marii 

Panny w Boćkach, jako wkład własny przy realizacji zadania ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, polegającego na wykonaniu prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych pn.: ,,Remont cerkwi w Andryjankach”, 

− w rozdz. 92601 o kwotę 138.000 zł – na wykonanie prac budowlanych przy kontynuacji zadania        

pn.; „Modernizacja kompleksu „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Boćkach, 

− w rozdz. 92601 o kwotę 30.000 zł – na wykonanie dokumentacji, niezbędnej do ubiegania się o środki 

na realizację zadania pn.; „Modernizacja kompleksu „Moje Boisko – ORLIK 2012 - dokumentacja”  

w Boćkach. 

Do § 5   

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

− zmniejsza się w rozdz. 92109 § 4210 a zwiększa się w rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 13.000 zł – zmiana 

przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego przez sołectwo Dziecinne, 

− zmniejsza się w rozdz. 92109 § 4270 a zwiększa się w rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 14.900 zł – zmiana 

przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego przez sołectwo Śnieżki, 

− zmniejsza się w rozdz. 80106 § 4330 o kwotę 5.000 i w rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 10.000 zł  

a zwiększa się w rozdz. 92695 § 4210 o kwotę 15.000 zł – zmiana przedsięwzięcia w ramach funduszu 

sołeckiego przez sołectwo Boćki II, 

− zmniejsza się w rozdz. 92109 § 4210 o kwotę 930 zł a zwiększa się w rozdz. 92695 § 4210 o kwotę  

930 zł – zmiana przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego przez sołectwo Szumki. 

Do § 6 

Dostosowano kwoty zadań inwestycyjnych ujętych w załączniku „Zadania i zakupy inwestycyjne  

w 2025 roku”. Zadanie pn.: ,,Rozbudowa części osadowej oczyszczalni ścieków w Boćkach” ze względu  

na nieotrzymanie dofinansowania będzie realizowane w innym terminie.  

Wprowadzono nowe zadania:  

• „Zrównoważona gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Boćki etap I – dokumentacja”, 

• „Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Dubno, gmina Boćki”, 

• „Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Dziecinne, gmina Boćki”, 

• „Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi kol. Boćki, gmina Boćki”, 

• „Modernizacja świetlicy we wsi Dziecinne”, 

• „Remont świetlicy wiejskiej we wsi Śnieżki” 

• „Modernizacja kompleksu „Moje Boisko ORLIK 2012” w Boćkach – etap II dokumentacja 

oraz wprowadzono zadania które nie zostały zakończone w roku 2024: 

• „Przebudowa dróg na terenie Gminy Boćki etap 1”, 

• „Modernizacja kompleksu „Moje Boisko ORLIK 2012” w Boćkach. 

Do § 7 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2025 roku”.    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1502


		2025-03-20T13:46:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




